
Uchwała Nr XII/146/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 7 września 2015 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą i Miastem Sianów  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Mielno, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą i Miastem Sianów  

w sprawie wspólnej realizacji zadania pn.: Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie 

Gminy i Miasta Sianów, którego część będzie realizowana w granicach Gminy Mielno. 

2. Projekt porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 


